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Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $43,385,000.00 -$595,212.12 $42,789,787.88 $8,775,675.37 $8,775,675.37 $34,014,112.51

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$29,650,000.00
$4,564,000.00

$8,245,000.00
$0.00
$925,000.00
$1,000.00
$0.00
$7,552,000.00
$910,000.00

$125,000.00
$0.00

$1,165,000.00
$510,000.00

$3,895,000.00
$95,000.00

$400,000.00
$452,000.00

$11,267,624.90
$5,259,582.21
$980,000.00
$25,000.00

$94,250.00
$838,792.69

$492,000.00
$36,000.00
$2,020,000.00
$1,522,000.00
$10,916,636.13

-$1,111,465.25
$1,366,938.99

-$677,654.43
$0.00
-$173,031.43
$0.00

$0.00
$420,695.47
-$46,235.49

$13,596.19
$0.00

$689,332.87
-$260,953.38

-$178,336.16
$338,394.98

-$400,000.00
$264,896.46

$4,244,794.74
$692,382.00
$301,812.65
$933,991.38

$49,091.19
$168,956.38

-$298,362.00
$10,050.00
$24,198.22

$2,362,674.92

-$485,750.16

$28,538,534.75
$5,930,938.99

$7,567,345.57
$0.00
$751,968.57
$1,000.00
$0.00
$7,972,695.47
$863,764.51

$138,596.19
$0.00

$1,854,332.87
$249,046.62

$3,716,663.84
$433,394.98

$0.00
$716,896.46

$15,512,419.64
$5,951,964.21
$1,281,812.65
$958,991.38

$143,341.19
$1,007,749.07

$193,638.00
$46,050.00
$2,044,198.22
$3,884,674.92
$10,430,885.97

$6,876,460.52
$1,765,699.72

$92,912.17
$0.00
$40,602.96
$0.00

$0.00
$2,139,002.94
$286,855.21

$23,564.10
$0.00

$451,380.83
$109,570.12

$902,081.38
$56,523.32

$0.00
$309,027.98

$3,757,786.17
$1,688,075.01
$290,228.33
$392,130.12

$20,008.25
$485,564.15

$22,040.00
$4,991.00
$83,285.29
$771,464.02
$4,611,474.18

$6,876,460.52
$1,765,699.72

$92,912.17
$0.00
$40,602.96
$0.00

$0.00
$2,041,275.34
$286,855.21

$23,564.10
$0.00

$353,592.83
$109,570.12

$902,081.38
$56,523.32

$0.00
$309,088.38

$4,107,786.17
$1,688,075.01
$390,228.33
$642,130.12

$20,008.25
$485,564.15

$22,040.00
$4,991.00
$83,285.29
$771,464.02
$4,611,474.18

$21,662,074.23
$4,165,239.27

$7,474,433.40
$0.00
$711,365.61
$1,000.00
$0.00
$5,833,692.53
$576,909.30

$115,032.09
$0.00

$1,402,952.04
$139,476.50

$2,814,582.46
$376,871.66

$0.00
$407,868.48

$11,754,633.47
$4,263,889.20
$991,584.32
$566,861.26

$123,332.94
$522,184.92

$171,598.00
$41,059.00
$1,960,912.93
$3,113,210.90
$5,819,411.79




/|
QIndetec
V 4

Usr: MARISELA

MUNICIPIO DE OCUITUCO
MORELOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 04/nov./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/jul./2022 Al 30/sep./2022 hora de Impresién | 06:07 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $6,497,383.80 -$816,889.38 $5,680,494.42 $3,415,330.93 $3,415,330.93 $2,265,163.49
AYUDAS SOCIALES $4,200,000.00 $271,139.22 $4,471,139.22 $1,156,279.19 $1,156,279.19 $3,314,860.03
PENSIONES Y JUBILACIONES $219,252.33 $60,000.00 $279,252.33 $39,864.06 $39,864.06 $239,388.27
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,094,182.75 -$378,168.19 $1,716,014.56 $21,808.00 $21,808.00 $1,694,206.56
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $100,000.00 $23,392.56 $123,392.56 $0.00 $0.00 $123,392.56
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $20,890.00 $20,890.00 $0.00 $0.00 $20,890.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA 'Y SEGURIDAD $64,182.75 -$64,182.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $30,000.00 -$8,192.00 $21,808.00 $21,808.00 $21,808.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $1,900,000.00 -$363,076.00 $1,536,924.00 $0.00 $0.00 $1,536,924.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $13,000.00 $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
INVERSION PUBLICA $29,428,224.20 $2,867,608.20 $32,295,832.40 $12,806,577.42 $12,806,577.42 $19,489,254.98
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $29,428,224.20 $2,867,608.20 $32,295,832.40 $12,806,577.42 $12,806,577.42 $19,489,254.98
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $4,255,514.16 -$2,032,631.11 $2,222,883.05 $561,026.70 $561,026.70 $1,661,856.35

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $1,377,530.52 $0.00 $1,377,530.52 $344,382.63 $344,382.63 $1,033,147.89

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $650,000.00 $0.00 $650,000.00 $207,805.01 $207,805.01 $442,194.99

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $8,839.06 $8,839.06 $41,160.94

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $2,177,983.64 -$2,032,631.11 $145,352.53 $0.00 $0.00 $145,352.53

(ADEFAS)

Total del Gasto

$108,899,182.14

$4,041,336.83

$112,940,518.97

$32,673,350.78

$32,925,623.18

$80,267,168.19




